
UCHWAŁA NR XLVI/358/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

zabudowanej części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 i poz.645) oraz art.68 ust.1 pkt 10 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010r.  

Nr 102, poz.651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307  

i Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 

poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, 

poz.1337; z 2012 r. poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429 i poz.1529),Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od ceny sprzedaży 

zabudowanej części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, 

położonej w Głownie przy ul.Narutowicza 13, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-6 jako 

działka nr 204/2 o powierzchni 353m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00080956/8 – sprzedawanej w trybie bezprzetargowym właścicielce nieruchomości 

przyległej położonej przy ul.Narutowicza 13, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-6 jako 

działka nr 204/1 o powierzchni 799m
2
 uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00077446/6, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego na cele mieszkaniowe. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Szkup 

 


